- verubus inferre solebant, qua ille libentius quam ullo alio cibo vescebatur.* (chron.), p. 569,12
- g** *Altilis in consciso parata piperis non renuit aspesionem; auca domestica, dummodo sit tenera, in veru longo circumvoluta alleata fortem desiderat, vino vel succo viridi pomorum racemorum vel silvestrium distemperatam.* ALEX. NECK. utens., p. 93
- h** *Coena quotidiana quaternis ferculis erat: praeter assam, quam venatores verubus inferebant.* HELINAND. chron. 45, col. 838c
- i** *Coquinarii vertunt et coquunt in verubus columnis anseres et columbas et altilia, et frequenter vendunt carnes crudas simplicibus mancipiis scolarium cum salsamentis et alliatis male distemperatis.* IOH. GARL. dict., p. 26
- l** *Non autem uident, quia in primis execat eos diabolus, quia mulier in chorea pullus est in ueru, et uoluitur etiam ad ignem, et cum coctus fuerit in nocte comedit illam dyabolus in opere uel consensu; et sicut anser tota comeditur a diabolo, etiam intestina et pedes et sic de aliis membris, quia de omnibus peccat.* GUILL. ALV. serm. temp. 184,CM 230A, p. 194,25
- m** *Sciendum est quod pulli, tam assando in veru quam in decoquendo in aqua, pluribus modis preparari possunt. [...] Sunt aliqui qui lardo baconis in veru vel baculo figunt, replectum undique spicis palee, vel procul quibus incensis lardant competenter.* TRACT. prep. II,1, p. 384
- n** *Nunc diuertamus sermonem nostrum ad anserem pinguem aquaticam et incrassatam. Primo, cum baculo inter pedes strangulatur; et, ligatis pedibus in unco ferreo, per unam horam suspendatur. Deinde, peroptime plumetur, et in aqua bene calida balnetur ut ingrossetur, et in panno aspero fricetur; et depositis intestinis, peroptime lauetur. Post in ueru locetur et broculus firmetur, et a remotis assetur, quod in omni aue aquatica est obseruandum ...* TRACT. prep. II,8, p. 386
- o** *De cuniculis atque leporibus parandis, talis modus est atque capriolis et agnellis: primo, pelliculis integris existentibus, sed non caprioli uel agnelli; deinde, remotis intestinis atque capitibus, aqua frigida peroptime lauentur et in ipsa aliquantulum iaceant. Post, aliquantulum perbulliant ut caro infletur ac magis dealbetur. Post, in ueru locentur et undique bene lardentur et igni apponantur et, ut moris est, assentur.* TRACT. prep. II,11, p. 387
- p** *Porcellus iuuenis in veru assatur integer, non abcisus pedibus nec capite ...* TRACT. prep. II,12, p. 387-388
- q** *Caro porcina assanda : circa renes accipitur cum costis vel iuxta spinam dorsi et in vino, qui vult, per unum diem iacere permititur ut dealbetur et tenerior fiat et saporosior. Et in veru assatur et supponitur sartago cum vino et cepulis incisis ad colligendum pinguedinem distillantem.* TRACT. prep. II,13, p. 388
- r** *Assatura bovina, cum costis iuxta dorsum acceptum, simpliciter in veru assatur* TRACT. prep. II,14, p. 388
- s** *Armus arietis lardatur et in veru ponitur et assatur et sal super aspergitur ...* TRACT. prep. II,15, p. 388
- t** *postea recipe gallinam et digitum per foramen colli intromitas ut subtiliter corium a carnibus dividat et per* LIB. coqu. II,22, p. 228-

	<i>idem foramen de predicto martoriolo (de predictis B) sive comistione totam gallinam (sive ... gallinam om. B) inter pellem et carnem impleas postea predictum foramen cum acu et filo subtiliter suas et psone (et pone om. B) in veru ad assandum.</i>	229
	u <i>Gruam bene lotam et parum bullitam in olla larga pone in veru et assetur non tamen ad plenum ...</i>	LIB. coqu. II,26, p. 231
	v <i>Recipe gruam paratam et lotam et parum bullitam in calderia larga Postea ponatur in veru et assetur non tamen ad plenum ...</i>	LIB. coqu. V 58, p. 231
	z <i>Ad civerium leporis vel cuniculi accipe eos e tassa in veru unguendo sepe cum lardo aliave (vel alia B) pinguedine ...</i>	LIB. coqu. II,46, p. 240
	a¹ <i>Cigni et pavones. Ab eis debet primo totus sanguis per caput extrahi ipsis viventi bus. Deinde findantur et ponantur ad veru ad assandum cum suis pedibus et capite.</i>	DOCT. prep. 21, p. 120
	b¹ <i>Dum semel assaret carnes in veru pro quadam infirma, rogavit eam quaedam Soror, vt desisteret, et ipsa veru volueret loco eius.</i>	GARIN. DE GIACO Marg. Hung. 3
	c¹ <i>Die quolibet horis debitis in ipsa coquina ignem incendere non omittat, ollasque et caldarias cum aqua ponat supra illum; gallinas et volatilia plumet etiam, et alias carnes ac pisces lavet ac mundet; nec non et veru vertere, dictosque ministros sive Coquos nostri oris adjuvare procuret diligenter, prout sibi per eos et Emptorem præceptum fuerit atque jussum.</i>	IACOB. III MAIOR. leg. Palat. I
	d¹ <i>Rursus volumus et jubemus, quod in curia nostra dentur cibaria meliora quæ poterunt reperiri, tam de volatilibus quam de aliis carnibus grossis; ita quod in septimana, dentur gallinæ in hieme, pulli vero in æstate. Nam hæc et alia cibaria præparari volumus, juxta temporis qualitatem; in hieme, quæ congruunt hiemi; et in estate, quæ congruentia sunt æstati. Adjicientes quod de dictis cibariis unum genus decoquatur in aqua, aliud in veru vel alio modo, sic quod dicta fercula prorsus sint dissimilia et diversa.</i>	IACOB. III MAIOR. leg. Palat. IV,60
	e¹ <i>Contigit semel, dum sacra virgo vilibus, ut dixi, servitiis propriæ domus intenderet, ipsam juxta prunas sive carbones sedere ignitos, carnesque in veru assandas vertere, juxta morem vilium ancillarum.</i>	RAYM. CAP. Cater. Sen. 2,1, col. 884f
	f¹ <i>Non uerubus uoluntur aues.</i>	Polyth. VI,125
A.I.3 per piatti a base di uova e latte	a <i>Butirum in veru hoc modo assari poterit : primo pone in veru micam panis. Cui circumda butirum recens et ad ignem pone revolvendo a remotis.</i>	TRACT. prep. V,2, p. 393
	b <i>Ad ova plena rostita accipe ova et perfora ea iuxta qualitatem veru sive spiti ab utroque latere ovi ...</i>	LIB. coqu. S. Flor. 50, p. 257
A.I.4 per il pesce	a vd. 2.A.I.2b	
	b <i>Ea ipsa die dederat fratribus generale de pisce, solvens abstinentiam pro humana compassione, ubi inter prandium allatae sunt ei palustres anguillae veru assatae, atque subinde minores aliae herbis primogenitis in pulmento confectae.</i>	GESTA abb. Trud. cont. I XII,9, p. 309,10
	c <i>Murene vel anguille decoqui possunt assando in veru vel in pastillo, hoc modo: primo anguilla excorietur</i>	TRACT. prep. III,3, p. 389-390